
Kiitos Raija! 

Hyvät Inner Wheel ystävät! 

On todella suuri kunnia juuri täällä Turussa saada nämä Kansallisen Neuvoston vitjat kaulaani. 
Turussa koko minun Inner Wheel urani on alkanut IW Turku ry: ssa, piirissä 141. 

Tämä vitjojen vaihto on symboli vastuusta ja velvollisuuksista, mutta tämän otan myös kunnian ja 
luottamuksen osoituksena. 

Tiedän tähän hetkeen sisältyvän myös jatkuvuutta ja muutosta. Jatkuvuutta edustavat nimilaatat 
vitjoissa, johon kausi kauden jälkeen on lisätty uusia laattoja. Vitjojen hopeisten laattojen ketjussa 
presidenttien nimet alkaen vuodesta 2000, jolloin Kansallinen Neuvosto perustettiin, sisältävät 
jokainen oman IW-tarinansa aina tähän päivään saakka. Näiden nimien taakse sisältyy paljon 
historiaa. Näitä IW-naisia ja heidän työtään IW:n hyväksi emme saa unohtaa. Tässä vastaan ottaessani 
vitjat näen jatkavani tätä vuosien katkeamatonta sarjaa ja työ IW: n hyväksi näin jatkuu. 

Vitjat ovat myös muutoksen symboli. Kaudet eivät seuraa toinen toisiaan samanlaisina. Kausien on 
sanottu olevan vitjojen kantajansa näköinen, ja näin ajatellen myös muutos on ilmeinen. 

Raija, olet nyt liittynyt tähän hopeisten laattojen nimien ketjuun. Näissä vitjoissa sinun nimilaattasi 
loistaa hohtavana ja se sisältää oman upean tarinansa. Tarinan, josta voit olla todella ylpeä. 

 Iso Kiitos Raija, työntäyteisistä, opettavaisista ja myös värikkäistä viime kausistasi. Huikea 
toimintakertomuksesi puhuu puolestaan, mitä olet saanut aikaan. Tiedän, että olet tehnyt yötä päivää 
työtä. Olet varmasti antanut kaikkesi. Hallituksen sait myös ahkeroimaan. Johtajana sinulla oli 
intohimoa, sitoutumista ja määrätietoisuutta tehtäväsi hoitamisessa. Hallituksessa otimme asiat 
asioina hyvää yhteishenkeä ylläpitäen.  Ja olen iloinen, että nyt edelleen yhteistyömme uudessa 
hallituksessa jatkuu, osat nyt vain ovat vaihtuneet.  

Antamasi ”Viestikapulan” olen lennosta vastaanottanut.  Se on hallussani ollut jo lähes kaksi 
kuukautta! Kuluneet kuukaudet ovatkin pitäneet uuden hallituksemme hyvin työteliäänä. 

Meillä on loistava hallitus. Hallitus on alusta alkaen osoittanut luottamustaan ja tarjonnut tukeaan, 
mistä kaikesta olen todella kiitollinen. Oikeudenmukaisuutta, tasapuolisuutta, avoimuutta ja 
läpinäkyvyyttä haluan edelleen toteuttaa toiminnassamme. Tapanani on ollut tehdä aloittamani asiat 
aina loppuun saakka. Tässä tehtävässä jo nyt olen huomannut, että on muistettava olla myös 
armollinen itselleen. Tämä olisi kaikkien hyvä muistaa. Tätä työtä KN hallituksessa ei voi sanoa vain 
harrastukseksi. 

Olemme näin siirtyneet Inner Wheelin toiselle vuosisadalle. On Inner Wheelin sadas ensimmäinen 
vuosi. Juuri tämä vuosi tietää meille Kansallisessa Neuvostossa, koko Suomen Inner Wheelissä, 
suurta konkreettista muutosta. Onko tämä nyt  oleva viimeinen Kansallisen Neuvoston kausi? Sen aika 
tulee näyttämään. 

Fokuksemme kuitenkin on vahvasti oltava IW:n perusarvoissa. ”Aito ystävyys”, ”palvelemisen ihanne” 
ja ”kansainvälinen ymmärrys” on pidettävä mielessä. Meidän tulee muistaa mitä varten IW:ssä 
olemme olemassa. 



Tämän päivän tehtäviä on huolehtia jäsenien pysyvyydestä, jäsenmäärämme kasvattamisesta, klubien 
yhteistyön lisäämisestä sekä huolehtia siitä, etteivät klubimme syrjäydy. Ketään meistä ei saa jättää 
yksin. Jatkamme edelleen hyvän tekemistä sekä aineellista että aineetonta piirit ja klubit parhaaksi 
katsomallaan tavalla. 

Lisäksi kuuluminen maailmanlaajuiseen yhteisöön asettaa meille omat odotuksensa. Kansainvälisten 
yhteyksien ylläpitäminen on tärkeä tehtävämme. Meillä on etuoikeutena saada tutustua uusiin IW 
ystäviin ja heidän kulttuuriinsa. Lisäksi on muistettava, että tähän meillä kaikilla on mahdollisuus, jos 
vain haluamme.  Yhteyden otot eri puolille maailmaa entisestään ovat helpottumassa, kun IIW 
yhteystietoja sisältävä nettialusta kokonaisuudessaan on valmis. 

Kuitenkin palatakseni vielä kotimaahamme täällä jäsenmäärämme väheneminen on yksi suuri 
huolenaiheemme. Viime kaudella seitsemän klubia on lopettanut ja jäseniä Suomessa on enää noin 
600 jäsentä. Pelkään, että tämä ei ihan hetkessä korjaannu. Eikä tämä ole ongelma ainoastaan meillä 
Suomessa, yhtä hyvin Euroopassa ja eri puolilla maailmaa. 

Jäsenmäärän kasvattaminen IIW presidentin Mamta Guptan kehotus ” Each one bring one” (jokainen 
jäsen hankkii yhden uuden jäsenen) on loistava.  Tämän näkisin näin, ettei jäsenhankintaryhmiä 
tarvitsisi enää muodostaa. Näiden ryhmien paperille jo kirjatut jäsenhankintaa koskevat ideat on nyt 
vain laitettava uudelleen jakoon ja näin otettava käyttöön. Tietenkin myös uudet ideat ovat 
tervetulleita. Tämä jäsenhankinta olkoon nyt jokaisen jäsenen henkilökohtaisella vastuulla.  

Meillä organisaation muutoksen yhteydessä on huolehdittava, ettei lisää klubeja eroa. Kun 
tulevaisuudessa omaa piiriä ei enää ole. Huolehtia kaikista maantieteellisesti toisistaan kaukana 
olevista klubeista saattaa olla yhdelle piirille haasteellinen tehtävä. Mikään nettiyhteys ei voi kokonaan 
korvata henkilökohtaisia tapaamisia. Lisäksi klubien toimintakykyisinä pysymistä tulee kaikin 
mahdollisin tavoin tukea. Huomion arvoista on myös, että klubien rekisteröityminen tulee 
ajankohtaiseksi uuden piirin alkaessa toimintansa. Rekisteröimättömän klubin yhdistymisen 
rekisteröityyn klubiin näen yhtenä mahdollisuutena tätä prosessia helpottamaan. 

Aloittaessani 1. heinäkuuta toivotin uudelle hallituksellemme paljon voimaa jaksaa tehdä meille 
tärkeää työtä Inner Wheelissä. Tätä samaa toivon myös kaikille piireille ja klubeille. 

Olkoot tekemämme päätökset oikeita.  Erimielisyydet tulee pyrkiä ratkaisemaan hyvässä hengessä 
vastakkain asiat, eivät ihmiset. Asiat tulee sanoa suoraan eikä puhua takana päin. Olkaamme ylpeitä 
siitä, mitä työllämme saamme aikaan. Mottona olkoon ”yhdessä eteenpäin yhteistyöllä ja katse 
tulevaisuuteen!” 

Toivon kaikille joka hetkeen iloa sekä ystävyyttä ja innostusta kaikkiin tekemisiin Inner Wheelin 
hyväksi. Onnea kaikille tulevaan! 


